

קונטרס הכללים
ספר

שדרי חמד

פאת השדה שיורי הפאה

כולל אות א. ב.

יבוא בו כללי השם וכללי הפוסקים דברים ברורים, ליקומאי ניהו מספרן של צדיקים חמה הנכורים, אשר דברו בקדשם אחת תנה ואחת תנה במקומות מפורים, ואסיפת דינים, אמרי פנינים, מפי סופרים ומפי ספרים, בדבר הנהגונים נפשי איתתה ללקט אמרים, בעזרת האל יתברך בורא רוח ויוצר הרים, למדנו חפוש מחיפוש חפוש כל חדרי חדרים, תיקנתים אף עשיתים עם איב מאלוף ועד תיו מסודרים, להועיל לקטנים כמוני מילדי העברים, את כל אלה ידי עשתת אנכי הדל צעיר שכצעירים, מבני ציון עיר קדשנו ירושלים משוש תפארתנו כמתה בימינו תבנה ותכונן בראש החרים, נר אנכי לעתות כאל באחת מעיידות קרים, קראסוב בואר עיר קמנה ואנשי קדש בתוכה טובים ויקרים, תעדי חיים חוקרה מדיני המכונה חח"ם היו בלא"א הרב החסיד ועניו מותרר רפאל אליה מדיני ולדה תנצב"ח נהנה מזיו השכינת באספקלריא תמארה אור לישרים.

תוכא לכת הדפוס ע"י בית סטרי הספרים של הר"ד שמשון ובנו הר"ד יצחק סובאלסקי נ"י.

בוארשא רחוב דיקא 40

חלק ראשון

הוצאת

"פינת הספר"

פעיה"ק ירושלים תובב"א

הקדמות המו"ל של ספרי שדי חמד

נודת לה' יתברך שזיכנו להוציא לאור את ספרי שדי חמד הקדושים אשר חיברם הגה"ק רבינו חיים חזקיהו מדיני זיע"א, אשר יצאו לאור במשך שנות חיי המחבר הקדוש זיע"א, במספר שלבים, וכל אחד מספריו הקדושים בא להשלים להוסיף ולחקן על כתביו הקודמים, והם ע"פ הסדר כדלקמן:

א) שדי חמד - מערכת הכללים. ב) שדי חמד - מערכת אסיפת דינים.

ג) שדי חמד - פאת השדה. ד) שדי חמד - שיורי הפאה. ה) שדי חמד - פקועות השדה.

זמין כי ספרי השדי חמד בכל סודרו בסדר אותיות א-ב כפי רצונו של המחבר הקדוש זיע"א.

ע"ת, למען הקל על הלומדים אספנו וערכנו את ספרי השדי חמד בעשרה כרכים עפ"י הסדר כדלקמן:

מסדך א' עד כרך ה' נמצאים שדי חמד מערכות הכללים, שדי חמד פאת השדה, שדי חמד שיורי

הפאה, שדי חמד פקועות השדה, השייכים לאותן מערכות, וש"ת דברי חכמים.

מסדך ו' עד כרך ט' נמצאים שדי חמד כללי הפוסקים, שדי חמד מערכות אסיפת דינים, שדי חמד

פאת השדה, שדי חמד שיורי הפאה ושדי חמד פקועות השדה כנ"ל, וכן מפתח נושאים נמצא בסוף

כל כרך, כמו כן ישנו מפתח ענינים כללי מפורט הנמצא בכרך ט'.

ומסדך י' שילבנו את יתר ספרי המחבר הקדוש זיע"א, ע"פ הסדר כדלקמן:

א) ספר מכתב לחזקיהו - חידושים על המשניות. ב) ספר מכתב לחזקיהו - שו"ת. ג) ספר אור לי.

זכות השתדלנו בס"ד לקבץ ולחבר כל ספרי המחבר זיע"א בסט אחד, ולהוציא דבר מתוקן מתחת

ידינו.

ואנו תפילה לה' יתברך שזכות המחבר זיע"א תעמוד לימיננו בכל ענין וענין, וכן לענין סידור ספריו

הקדושים בעתיד להוציאם לאור בס"ד עפ"י רצון המחבר זיע"א, ושלא תצא תקלה מתחת ידינו ח"ו,

ושזכות המחבר תגן עלינו ועל כל עם ישראל,

ונזכה לביאת משיח צדקנו ולבנין בית מקדשנו במהרה בימינו אמן.

תוכן ענינים - כרך א'

<p>פאת השדה כללים אות א' דף ע"ח. 155</p> <p>פאת השדה כללים אות ב' דף קע"ד. 347</p> <p>שיורי הפאה כללים אות א' דף רל"ג. 457</p> <p>שיורי הפאה כללים אות ב' דף רלו: 454</p> <p>מפתחות הכללים דף רלט: 470</p>	<p>הקדמת המו"ל לקונטרס פקועות השדה</p> <p>פני השדה דף א. 1</p> <p>התנצלות המחבר דף א: 2</p> <p>שדי חמד כללים אות א' דף ב. 3</p> <p>שדי חמד כללים אות ב' דף נא: 102</p>
--	--

